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Drewno (typ)

Wysokosé catkowita (mm)

Gtebokos¢ catkowita (mm)

Szerokosé catkowita (mm)

Wysokos$¢ do oskrzyni (stoty) (mm)

Odlegtosé miedzy nogami (stoty) (mm)

Waga netto (kg)

stot

Teba

Kod produktu: ST-1606

Projekt: STROOG Andrzej Lecko$

(-

OPCJA A:
ROZKEADANY

WARTOSC
OPCJA A

dab

760

900

1600/2000/2400

648

680/1380

57



Wymiary kartonu 1730x1020x150, 800x290x190

Objetosé kartonu (m?) 0,310
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